

---

## Pachet dezinfectanti

I.D.: 49412945

---

Data publicarii	04.09.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.872,00 RON - 3.872,00 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Banda marcare pardoseala buc 5 24,00 120,00 Clor Sano 4L buc 10 10,95 109,50 Cos cu pedala 18L buc 10 45,00 450,00 Cover dezinfectant pentru incaltaminte 600x350x20mm buc 10 45,00 450,00 Dezinfectant concentrat suprafete Bactisept 1,25L, dilutie:100ml-5l apa buc 20 14,00 280,00 Dispenser sapun lichid/gel igienizant 1000ml plastic buc 5 28,00 140,00 Gel antibacterian si dezinfectant Purell 500 ml cu pompita buc 40 32,50 1300,00 Gel igienizant 5L, 70% alcool buc 5 120,00 600,00 Sapun lichid 5L Thomas buc 5 19,50 97,50 Servetele ZZ pt dispenser verzi, 250/set set 100 3,25 325,00

---